
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Beaucaire, gymnase Angelo PARISI 

Club organisateur : Union Handball Tarascon-Beaucaire 

Responsable de l’organisation : Grégory TERUEL (salarié associé 

Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

GH Aramon-Rochefort 

 

HB Terre de Camargue 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

HBC St-Gilles 

 

2 

 

2 

 

5 

 

4 

7 

 

8 

 

25 

 

20 

Total 13 60 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

GINOT 

SAADAN 

FAVRE-TAYLAZ 

FREDERICK 

Thibo 

Nassim 

Quentin 

Mattéo 

28/08/14 

17/06/13 

22/04/13 

20/02/14 

UH Tarascon-

Beaucaire 

 

Accompagnateur d’arbitres : Sébastien DEMONTIS 

(UH Tarascon-Beaucaire) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Beaucaire pour la mise à disposition du gymnase, et au 

Club de l’Union Handball Tarascon-Beaucaire pour l’organisation du tournoi. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre (uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Clarensac 

Club organisateur : Sporting Club de la Vaunage 

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

SC Vaunage 

 

HBC Sommières 

 

Vergèze HB 

 

6 

 

3 

 

3 

26 

 

14 

 

14 

Total 12 54 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

ODIN 

ARRIAU THIBAULT 

ARRIAU THIBAULT 

DUVERGER 

DELMAS 

MAHE MARTIN 

Maxime 

Pierrot 

Maxence 

Emmanuelle 

Alba 

Rafael 

14/04/2016 

17/07/2016 

17/07/2016 

07/11/2015 

17/02/2015 

30/04/2014 

Sporting 

Club de la 

Vaunage 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Stanley VERON (SC Vaunage)  

 

 

 
 

 

Un grand merci à la municipalité de Clarensac, pour la mise à disposition de la halle des 

sports, et au club de la Vaunage pour son accueil avec la mobilisation de nombreux 

bénévoles notamment les joueurs séniors qui arboraient des maillots roses soulignant 

leur engagement dans la lutte contre le cancer du sein en partenariat avec l’association 

« O fil de ma bulle » pour laquelle la recette de la buvette a été reversée. 

Tous les participants ont été récompensés par une médaille et des bonbons. 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre (uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Lédignan 

Club organisateur : HandBall Alasc Lédignan 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HBA Lédignan 

AO Gardonnenque 

AS St-Ambroix 

Alès CHB 

HP Le Vigan 

Cigalois HBC 

 

3 

4 

1 

4 

2 

2 

 

11 

18 

5 

16 

7 

8 

Total 16 65 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

ROUSSEL 

MANIERE 

TRAVIERS 

BAR 

MENGUAL 

Jules 

Nolan 

Martin 

Loïs 

Marina 

04/03/2015 

04/12/2015 

02/11/2015 

21/08/2015 

21/12/2015 

HBA Lédignan 

HBA Lédignan 

HBA Lédignan 

HBA Lédignan 

AO Gardonnenque 
 

Accompagnateur d’arbitres : Frédéric DEBOTTE (Alès CHB) 

Remerciements à la Communauté des Communes du Piémont Cévenol pour la mise à 

disposition du gymnase, et au club du HBA Lédignan pour l’organisation et la remise 

d’un goûter à chaque participant. 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre (uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Marguerittes, gymnase Michel MAZEL 

Club organisateur : Club Sportif Marguerittois 

Responsable de l’organisation : Jean-François SEGURA (CS 

Marguerittes)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

 

 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Costière HB 

 

Bouillargues HNM 

 

CS Marguerittes 

 

3 

 

4 

 

5 

16 

 

18 

 

28 

Total 12 64 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

BOYER 

BERNARD 

VERDIER 

OZANNE 

TAMBOISE  

Lenny 

Mathéo 

Jean 

Talhyna 

Arnaud 

30/04/12 

10/06/11 

17/02/12 

23/06/11 

17/05/12 

CS 

Marguerittes 

 

Accompagnateur d’arbitres : Vincent RICHARDIN, Vincent CAHUZAC et 

André CASABIANCA (CS Marguerittes) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase, et 

au Club Sportif Marguerittois pour l’organisation du tournoi (notamment Jean-

François SEGURA). 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre (uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Remoulins, Gymnase Léo LAGRANGE 

Club organisateur : Remoulins Sport HandBall 

Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés/Experts 

 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Remoulins SHB 

 

UHB Laudun-L’Ardoise 

 

Hb Bagnols GR 

 

COS Pont-St-Esprit 

 

Uzès HBC 

 

6 

 

3 

 

5 

 

2 

 

2 

25 

 

13 

 

24 

 

9 

 

7 

Total 18 78 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

GILLION 

GUINGNE 

GUINGNE 

MOREAU 

LELEST 

CAGNIART 

REYNAUD 

KOTHO 

Timéo 

Lino 

Evan 

Luka 

Augustin 

Grégory 

Marius 

Lorenzo 

23/052014 

21/02/2014 

26/09/2015 

20/01/2015 

12/02/2014 

19/05/2015 

23/06/2015 

06/08/2013 

Remoulins SHB 

 

Accompagnateur d’arbitres : Carole MARTIN (Remoulins SHB) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Remoulins pour la mise à disposition du gymnase, et au 

Club de Remoulins Sport HandBall pour l’organisation du tournoi. 

 

A noter, la remise du LABEL FFHB au 

club du Handball Bagnols Gard 

Rhodanien 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre 

(uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 11 octobre 2025  

Lieu : Nîmes, gymnase Le Parnasse 

Club organisateur : USAM Nîmes Gard 

Responsable de l’organisation : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM 

Nîmes Gard) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

 

 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

USAM Mercredi 

 

USAM Jeudi 

 

USAM Samedi 

 

3 

 

4 

 

5 

17 

 

20 

 

28 

Total 16 65 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

JACOB 

FRADE 

GIBERT DIAZ 

PASTOR 

LAVIGNE 

ABRIC 

WUTHRICH VILLAIN 

LAURET 

MAGGIA 

PORTAL VACHE  

Lucas 

Lucas 

Maxence 

Livio 

Mathis 

Louis 

Margaux 

Juliette 

Alexandre 

Chloé 

30/01/2015 

09/10/2015 

10/06/2016 

27/09/2015 

28/05/2015 

11/01/2017 

11/12/2015 

15/05/2015 

14/09/2016 

08/08/2015 

USAM Nîmes Gard 

 

Accompagnateur d’arbitres : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM Nîmes Gard) 

 

 
 

Remerciements à la mairie de Nîmes pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

de l’USAM Nîmes Gard pour l’organisation du tournoi (notamment Rafaël JESUS DA 

ROSA). 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 15 novembre 

Samedi 29 novembre (uniquement féminin) 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

