





Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu: Beaucaire, gymnase Angelo PARISI

Club organisateur : Union Handball Tarascon-Beaucaire

Responsable de l'organisation: Grégory TERUEL (salarié associé

Comité Gard HB) Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
GH Aramon-Rochefort	2	7
HB Terre de Camargue	2	8
UH Tarascon-Beaucaire	5	25
HBC St-Gilles	4	20
Total	13	60







COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
GINOT	Thibo	28/08/14	Α
SAADAN	Nassim	17/06/13	UH Tarascon-
FAVRE-TAYLAZ	Quentin	22/04/13	Beaucaire
FREDERICK	Mattéo	20/02/14	



Accompagnateur d'arbitres : Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire)



Remerciements à la mairie de Beaucaire pour la mise à disposition du gymnase, et au Club de l'Union Handball Tarascon-Beaucaire pour l'organisation du tournoi.

Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre

Samedi 29 novembre (uniquement féminin)







Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu: Clarensac

Club organisateur : Sporting Club de la Vaunage

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
SC Vaunage	6	26
HBC Sommières	3	14
Vergèze HB	3	14
Total	12	54





COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
ODIN	Maxime	14/04/2016	
ARRIAU THIBAULT	Pierrot	17/07/2016	Sporting
ARRIAU THIBAULT	Maxence	17/07/2016	Club de la
DUVERGER	Emmanuelle	07/11/2015	Vaunage
DELMA <mark>S</mark>	Alba	17/02/2015	
MAHE MARTIN	Rafael	30/04/2014	



Accompagnateur d'arbitres : Stanley VERON (SC Vaunage)



Un grand merci à la municipalité de Clarensac, pour la mise à disposition de la halle des sports, et au club de la Vaunage pour son accueil avec la mobilisation de nombreux bénévoles notamment les joueurs séniors qui arboraient des maillots roses soulignant leur engagement dans la lutte contre le cancer du sein en partenariat avec l'association « O fil de ma bulle » pour laquelle la recette de la buvette a été reversée.

Tous les participants ont été récompensés par une médaille et des bonbons.

Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre

Samedi 29 novembre (uniquement féminin)







Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu: Lédignan

Club organisateur : HandBall Alasc Lédignan

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HBA Lédignan	3	. 11
AO Gardonnenque	4	18
AS St-Ambroix	1	5
Alès CHB	4	16
HP Le Vigan	2	7
Cigalois HBC	2	8
Total	16	65







COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026



Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
ROUSSEL	Jules	04/03/2015	HBA Lédignan
MANIERE	Nolan	04/12/2015	HBA Lédignan
TRAVIERS	Martin	02/11/2015	HBA Lédignan
BAR	Loïs	21/08/2015	HBA Lédignan
MENGUAL	Marina	21/12/2015	AO Gardonnenque



Accompagnateur d'arbitres : Frédéric DEBOTTE (Alès CHB)



Remerciements à la Communauté des Communes du Piémont Cévenol pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HBA Lédignan pour l'organisation et la remise d'un goûter à chaque participant.



Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre

Samedi 29 novembre (uniquement féminin)

 $\label{lem:comite_def} \textbf{Comite Departemental de Handball du Gard} - 3 \ \text{rue Scatisse 30000 N\^{1} mes} \\ \text{Tel: 04.66.04.14.89 / Email: } \frac{6130000@ffhandball.net}{6130000@ffhandball.net} / \text{ Site web: } \frac{\text{https://www.comite-gard-handball.org/}}{6130000@ffhandball.net} / \text{ Site web: } \frac{\text{https://www.comite-gard-handball.org/}}{6130000@ffhandball.org/}}$







Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu: Marguerittes, gymnase Michel MAZEL Club organisateur : Club Sportif Marguerittois

de l'or<mark>ganis</mark>ation : Jean-François Responsable SEGURA (CS

Marguerittes)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Costière HB	3	16
Bouillargues HNM	4	18
CS Marguerittes	5	28
Total	12	64

Tel: 04.66.04.14.89 / Email: 6130000@ffhandball.net / Site web: https://www.comite-gard-handball.org/





Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
BOYER	Lenny	30/04/12	CS
BERNARD	Mathéo	10/06/11	
VERDIER	Jean	17/02/12	
OZANNE	Talhyna	23/06/11	Marguerittes
TAMBOISE	Arnaud	17/05/12	



Accompagnateur d'arbitres : Vincent RICHARDIN, Vincent CAHUZAC et André CASABIANCA (CS Marguerittes)



Remerciements à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase, et au Club Sportif Marguerittois pour l'organisation du tournoi (notamment Jean-François SEGURA).

Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre

Samedi 29 novembre (uniquement féminin)







Date: Samedi 11 octobre 2025

Lieu : Remoulins, Gymnase Léo LAGRANGE Club organisateur : Remoulins Sport HandBall

Responsable de l'organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés/Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Remoulins SHB	6	25
UHB Laudun-L'Ardoise	3	13
Hb Bagnols GR	5	24
COS Pont-St-Esprit	2	9
Uzès HBC	2	7
Total	18	78







Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
GILLION	Timéo	23/052014	/h;
GUINGNE	Lino	21/02/2014	/ \
GUINGNE	Evan	26/09/2015	. / . \
MOREAU	Luka	20/01/2015	Remoulins SHB
LELEST	Augustin	12/02/2014	Kelliouillis SHB
CAGNIART	Grégory	19/05/2015	
REYNAUD	Marius	23/06/2015	
KOTHO	Lorenzo	06/08/2013	



Accompagnateur d'arbitres : Carole MARTIN (Remoulins SHB)



Remerciements à la mairie de Remoulins pour la mise à disposition du gymnase, et au Club de Remoulins Sport HandBall pour l'organisation du tournoi.

A noter, la remise du LABEL FFHB au club du Handball Bagnols Gard Rhodanien

Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre Samedi 29 novembre

(uniquement féminin)









Lieu : **Nîmes, gymnase Le Parnasse** Club organisateur : **USAM Nîmes Gard**

Responsable de l'organisation : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM

Nîmes Gard)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts







Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
USAM Mercredi	3	17
USAM Jeudi	4	20
USAM Samedi	5	28
Total	16	65





Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
JACOB	Lucas	30/01/2015	
FRADE	Lucas	09/10/2015	
GIBERT DIAZ	Maxence	10/06/2016	
PASTOR	Livio	27/09/2015	
LAVIGNE	Mathis	28/05/2015	USAM Nîmes Gard
ABRIC	Louis	11/01/2017	OSAWI NIIIles Gald
WUTHRICH VILLAIN	Margaux	11/12/2015	
LAURET	Juliette	15/05/2015	
MAGGIA	Alexandre	14/09/2016	
PORTAL VACHE	Chloé	08/08/2015	

Accompagnateur d'arbitres : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM Nîmes Gard)



Remerciements à la mairie de Nîmes pour la mise à disposition du gymnase, et au club de l'USAM Nîmes Gard pour l'organisation du tournoi (notamment Rafaël JESUS DA ROSA).

Prochaines rencontres:

Samedi 15 novembre

Samedi 29 novembre (uniquement féminin)